



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	993 312 444
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PIONER FUTURE AS
Forretningsadresse:	Skeisbotnen 58 5217 HAGAVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjarte Nord
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 020 000	1 503 066
Sum inntekter		1 020 000	1 503 066
Kostnader			
Lønnskostnad	3	2 042 727	1 624 641
Annen driftskostnad		951 482	472 010
Sum kostnader		2 994 209	2 096 651
Driftsresultat		-1 974 209	-593 585
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap	3	9 683 332	4 780 100
Annen renteinntekt			84
Annen finansinntekt		801	227
Sum finansinntekter		9 684 133	4 780 411
Annen rentekostnad		125 592	90 711
Sum finanskostnader		125 592	90 711
Netto finans		9 558 541	4 689 700
Ordinært resultat før skattekostnad		7 584 332	4 096 115
Skattekostnad	7	193 167	510 596
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 391 165	3 585 519
Årsresultat		7 391 165	3 585 519
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8		1 546 500
Annen egenkapital	8	7 391 165	2 039 019
Sum overføringer og disponeringer		7 391 165	3 585 519



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	2 339 096	2 339 096
Sum varige driftsmidler		2 339 096	2 339 096
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	18 550 395	14 692 841
Lån til foretak i samme konsern	5	42 077	6 475 310
Investeringer i aksjer og andeler	4	300 000	300 000
Sum finansielle anleggsmidler		18 892 472	21 468 151
Sum anleggsmidler		21 231 568	23 807 247
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	65 185	40 353
Andre fordringer		43 912	39 235
Konsernfordringer	5	12 018 182	4 766 456
Sum fordringer		12 127 279	4 846 044
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		8 500 000	
Sum investeringer		8 500 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	2 354 693	104 442
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 354 693	104 442
Sum omløpsmidler		22 981 972	4 950 486
SUM EIENDELER		44 213 540	28 757 733



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer a kr.1000,00)	8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	29 930 144	22 538 978
Sum opptjent egenkapital		29 930 144	22 538 978
Sum egenkapital		30 030 144	22 638 978
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	3 723 000	1 437 500
Langsiktig konserngjeld	5	9 346 125	2 219 597
Øvrig langsiktig gjeld	5		
Sum annen langsiktig gjeld		13 069 125	3 657 097
Sum langsiktig gjeld		13 069 125	3 657 097
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		279 191	78 743
Betalbar skatt	7	368 771	510 596
Skyldige offentlige avgifter		163 334	176 753
Kortsiktig konserngjeld	5	116 800	1 546 500
Annen kortsiktig gjeld		186 174	149 067
Sum kortsiktig gjeld		1 114 270	2 461 659
Sum gjeld		14 183 395	6 118 756
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 213 539	28 757 734



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	9 641 895	8 518 826
Annen driftsinntekt		55 329 600	52 277 443
Sum inntekter		64 971 495	60 796 269
Kostnader			
Varekostnad		1 548 870	1 487 015
Lønnskostnad	3	48 081 065	46 200 030
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 281 015	2 213 941
Annen driftskostnad		8 583 662	6 135 522
Sum kostnader		60 494 612	56 036 508
Driftsresultat		4 476 883	4 759 761
Annen finanskostnad		2 279 625	951 110
Sum finanskostnader		2 279 625	951 110
Netto finans		-2 279 625	-951 110
Ordinært resultat før skattekostnad		2 197 258	3 808 651
Skattekostnad på ordinært resultat		460 022	841 758
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 737 236	2 966 893
Årsresultat		1 737 236	2 966 893



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4&6	93 544 431	95 301 431
Maskiner og anlegg	4&6	3 649 404	2 430 904
Sum varige driftsmidler		97 193 835	97 732 335
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		300 000	300 000
Andre fordringer		1 684 436	
Sum finansielle anleggsmidler		1 984 436	300 000
Sum anleggsmidler		99 178 271	98 032 335
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		77 403	46 041
Andre fordringer		3 286 805	2 911 106
Sum fordringer		3 364 208	2 957 147
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		8 500 000	
Sum investeringer		8 500 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	6 419 012	15 290 185
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 419 012	15 290 185
Sum omløpsmidler		18 283 220	18 247 332
SUM EIENDELER		117 461 491	116 279 667



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9 & 10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	28 043 575	26 306 339
Sum opptjent egenkapital		28 043 575	26 306 339
Sum egenkapital		28 143 575	26 406 339
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		5 237 040	5 121 337
Sum avsetninger for forpliktelser		5 237 040	5 121 337
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4&6	73 932 899	74 523 704
Sum annen langsiktig gjeld		73 932 899	74 523 704
Sum langsiktig gjeld		79 169 939	79 645 041
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 832 390	1 131 515
Betalbar skatt		344 319	531 050
Skyldige offentlige avgifter		3 101 530	3 066 061
Annen kortsiktig gjeld		4 869 737	5 499 661
Sum kortsiktig gjeld		10 147 976	10 228 287
Sum gjeld		89 317 915	89 873 328
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		117 461 490	116 279 667



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 631916

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 312 444
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PIONER FUTURE AS
Forretningsadresse: Skeisbotnen 58
5217 HAGAVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjarte Nord
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.04.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 993 312 444
PIONER FUTURE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 020 000	1 503 066
Sum inntekter		1 020 000	1 503 066
Kostnader			
Lønnskostnad	3	2 042 727	1 624 641
Annen driftskostnad		951 482	472 010
Sum kostnader		2 994 209	2 096 651
Driftsresultat		-1 974 209	-593 585
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap	3	9 683 332	4 780 100
Annen renteinntekt			84
Annen finansinntekt		801	227
Sum finansinntekter		9 684 133	4 780 411
Annen rentekostnad		125 592	90 711
Sum finanskostnader		125 592	90 711
Netto finans		9 558 541	4 689 700
Ordinært resultat før skattekostnad		7 584 332	4 096 115
Skattekostnad	7	193 167	510 596
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 391 165	3 585 519
Årsresultat		7 391 165	3 585 519
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8		1 546 500
Annen egenkapital	8	7 391 165	2 039 019
Sum overføringer og disponeringer		7 391 165	3 585 519



Organisasjonsnr: 993 312 444
PIONER FUTURE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	2 339 096	2 339 096
Sum varige driftsmidler		2 339 096	2 339 096
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	18 550 395	14 692 841
Lån til foretak i samme konsern	5	42 077	6 475 310
Investeringer i aksjer og andeler	4	300 000	300 000
Sum finansielle anleggsmidler		18 892 472	21 468 151
Sum anleggsmidler		21 231 568	23 807 247
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	65 185	40 353
Andre fordringer		43 912	39 235
Konsernfordringer	5	12 018 182	4 766 456
Sum fordringer		12 127 279	4 846 044
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		8 500 000	
Sum investeringer		8 500 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	2 354 693	104 442
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 354 693	104 442
Sum omløpsmidler		22 981 972	4 950 486
SUM EIENDELER		44 213 540	28 757 733

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer a kr.1000,00)	8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	29 930 144	22 538 978
Sum opptjent egenkapital		29 930 144	22 538 978
Sum egenkapital		30 030 144	22 638 978
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	3 723 000	1 437 500
Langsiktig konserngjeld	5	9 346 125	2 219 597
Øvrig langsiktig gjeld	5		
Sum annen langsiktig gjeld		13 069 125	3 657 097
Sum langsiktig gjeld		13 069 125	3 657 097
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		279 191	78 743
Betalbar skatt	7	368 771	510 596
Skyldige offentlige avgifter		163 334	176 753
Kortsiktig konserngjeld	5	116 800	1 546 500
Annen kortsiktig gjeld		186 174	149 067
Sum kortsiktig gjeld		1 114 270	2 461 659
Sum gjeld		14 183 395	6 118 756
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 213 539	28 757 734



Organisasjonsnr: 993 312 444
PIONER FUTURE AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	9 641 895	8 518 826
Annen driftsinntekt		55 329 600	52 277 443
Sum inntekter		64 971 495	60 796 269
Kostnader			
Varekostnad		1 548 870	1 487 015
Lønnskostnad	3	48 081 065	46 200 030
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 281 015	2 213 941
Annen driftskostnad		8 583 662	6 135 522
Sum kostnader		60 494 612	56 036 508
Driftsresultat		4 476 883	4 759 761
Annen finanskostnad		2 279 625	951 110
Sum finanskostnader		2 279 625	951 110
Netto finans		-2 279 625	-951 110
Ordinært resultat før skattekostnad		2 197 258	3 808 651
Skattekostnad på ordinært resultat		460 022	841 758
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 737 236	2 966 893
Årsresultat		1 737 236	2 966 893



Organisasjonsnr: 993 312 444
PIONER FUTURE AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4&6	93 544 431	95 301 431
Maskiner og anlegg	4&6	3 649 404	2 430 904
Sum varige driftsmidler		97 193 835	97 732 335

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		300 000	300 000
Andre fordringer		1 684 436	
Sum finansielle anleggsmidler		1 984 436	300 000
Sum anleggsmidler		99 178 271	98 032 335

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		77 403	46 041
Andre fordringer		3 286 805	2 911 106
Sum fordringer		3 364 208	2 957 147

Investeringer

Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		8 500 000	
Sum investeringer		8 500 000	

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	6 419 012	15 290 185
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 419 012	15 290 185

Sum omløpsmidler		18 283 220	18 247 332
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		117 461 491	116 279 667
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital Innskutt egenkapital



Selskapskapital	9 & 10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	28 043 575	26 306 339
Sum opptjent egenkapital		28 043 575	26 306 339
Sum egenkapital		28 143 575	26 406 339
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		5 237 040	5 121 337
Sum avsetninger for forpliktelses		5 237 040	5 121 337
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4&6	73 932 899	74 523 704
Sum annen langsiktig gjeld		73 932 899	74 523 704
Sum langsiktig gjeld		79 169 939	79 645 041
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 832 390	1 131 515
Betalbar skatt		344 319	531 050
Skyldige offentlige avgifter		3 101 530	3 066 061
Annen kortsiktig gjeld		4 869 737	5 499 661
Sum kortsiktig gjeld		10 147 976	10 228 287
Sum gjeld		89 317 915	89 873 328
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		117 461 490	116 279 667



Organisasjonsnr: 993 312 444
PIONER FUTURE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se eventuelle andre vedlegg.



Organisasjonsnr: 993 312 444
PIONER FUTURE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap for

PIONER FUTURE AS
5217 HAGAVIK

Innhold

Konsernregnskap

Balanse

Noter

Årsberetning

Balanse pr. 31. desember

Morselskap			Konsern		
2022	2023	Note	Note	2023	2022
Egenkapital					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
<u>100 000</u>	<u>100 000</u>	9&10	9&10	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
				Aksjekapital	
<u>100 000</u>	<u>100 000</u>			<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
				Sum innskutt egenkapital	
<u>22 538 978</u>	<u>29 930 144</u>	9	9	<u>28 043 575</u>	<u>26 306 339</u>
				Opptjent egenkapital	
<u>22 638 978</u>	<u>30 030 144</u>			<u>28 143 575</u>	<u>26 406 339</u>
				Sum egenkapital	
Gjeld					
<i>Andre avsetninger</i>					
<u>0</u>	<u>0</u>	8		<u>5 237 040</u>	<u>5 121 337</u>
<u>0</u>	<u>0</u>			<u>5 237 040</u>	<u>5 121 337</u>
				Utsatt skatt	
				Sum avsetninger for forpliktelser	
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
1 437 500	3 723 000	6	4 & 6	73 932 899	74 523 704
0	0			0	0
<u>2 219 597</u>	<u>9 346 125</u>	7		<u>0</u>	<u>0</u>
				Langsiktig gjeld til konsernselskaper	
<u>3 657 097</u>	<u>13 069 125</u>			<u>73 932 899</u>	<u>74 523 704</u>
				Sum annen langsiktig gjeld	
<u>3 657 097</u>	<u>13 069 125</u>			<u>79 169 939</u>	<u>79 645 041</u>
				Sum langsiktig gjeld	
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
1 546 500	116 800	7		0	0
78 743	279 191			1 832 390	1 131 515
510 596	368 771	8		344 319	531 050
176 753	163 334			3 101 530	3 066 061
<u>149 067</u>	<u>186 174</u>			<u>4 869 737</u>	<u>5 499 661</u>
<u>2 461 659</u>	<u>1 114 270</u>			<u>10 147 976</u>	<u>10 228 287</u>
				Sum kortsiktig gjeld	
<u>6 118 756</u>	<u>14 183 396</u>			<u>89 317 915</u>	<u>89 873 328</u>
				Sum gjeld	
<u>28 757 734</u>	<u>44 213 839</u>			<u>117 461 490</u>	<u>116 279 667</u>
				Sum egenkapital og gjeld	

Årsregnskapet pr 31. desember 2023

Oslo, 10. april 2024

Bjarte Nord
styreleder og daglig leder



PIONER FUTURE AS

Noter til selskaps- og konsernregnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Årsregnskapet er avlagt under forutsetningen og fortsatt drift.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet består av morselskapet og datterselskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet.

Kostprisen utover bokført egenkapital i kjøpt datterselskap refererer seg til merverdi i bygg og avskrives i takt med avskrivningen på bygget.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden i konsernregnskapet. Utbytte og konsernbidrag fra datterselskap er regnskapsført som inntekt på investering i datterselskap under finansposter. Eiendelene i balansene er vist under finansielle anleggsmidler.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Investeringer i aksjer

Investeringer i andre aksjer balanseføres til kostpris. Ved verdifall som ikke anses som forbigående nedskrives verdien tilsvarende. Investeringene som er foretatt er langsiktige, perspektivet er minimum 3 år.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner

Selskapet har innarbeidet to pensjonsordninger, en gjennom PBL, dette er en tariffbestemt AFP - ordning og obligatorisk tjenestepensjon. Begge ordningene er rene ytelsesordninger og kostnadsføres når betalingene forfaller. Når ansatte går av med AFP balanseføres hele forpliktelsen i balansen år en og tilbakeføres etter hvert som betalingene kommer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømsoppstillingen

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Offentlige tilskudd

Tilskudd resultatføres etter de grunnleggende prinsippene for inntekts- og kostnadsføring. Det betyr at tilskudd resultatføres samtidig med den inntekten det skal øke eller kostnaden det skal redusere. Investeringstilskudd resultatføres i takt med avskrivningen av investeringen, mens driftstilskudd føres mot den kostnads- eller inntektspost tilskuddet relaterer seg til. Tilskudd med tilknytning til bestemte driftskostnader behandles som kostnadsrefusjoner.

Selskapene i konsernet driver bamehager og er i betydelig grad avhengige av tilskudd. En nettoføring av driftstilskudd vil i selskapets og konsernets tilfelle gi et misvisende bilde av aktiviteten og bruttoføring legges derfor til grunn



PIONER FUTURE AS

Noter til selskaps- og konsernregnskapet for 2023

Note 2 - Betalingsmidler

Morselskapet	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	85 722	80 475
For konsernet som helhet		
Bundne skattetrekkmidler	1 414 753	1 525 792

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskapet	2023	2022
Lønnskostnad		
Lønn	1 618 036	1 324 316
Arbeidsgiveravgift	266 281	198 450
Pensjonskostnader	91 793	72 564
Andre ytelser og refusjoner	66 617	29 312
Sum	<u>2 042 727</u>	<u>1 624 642</u>
Gjennomsnittlig antall ansatte	1	1
Årsverk	<u>1,0</u>	<u>1,0</u>

Konsernet

Lønnskostnad	2023	2022
Lønn	41 523 835	39 167 333
Arbeidsgiveravgift	6 124 094	5 634 857
Pensjonskostnader	4 615 287	4 360 767
Andre ytelser og refusjoner	-4 182 151	-2 962 926
Sum	<u>48 081 065</u>	<u>46 200 031</u>
Gjennomsnittlig antall ansatte	192	192
Årsverk	<u>77</u>	<u>77</u>

Det betales ikke ut særskilt styrehonorar til selskapets eller konsernets styremedlemmer.

Revisor

Revisjonshonoraret for Pioner Future AS utgjør kr 25 000. I tillegg kommer andre tjenester med kr 24 500, totalt kr 49 500, eks mva. For konsernet utgjør tilsvarende tall kr 196 000 og kr 145 750, totalt kr 341 750, delvis fradrett merverdiavgift.

Selskapet har innarbeidet to pensjonsordninger, en gjennom PBL, dette er en tariffbestemt AFP - ordning og obligatorisk tjenestepensjon. Begge ordningene er rene ytelsesordninger og kostnadsføres når betalingene forfaller. Det er ingen av de ansatte som er gått ut i pensjon og det er ikke forventet at det er ansatte som vil benytte ordningen de nærmeste 3 årene. Ordningen gjelder totalt 95 ansatte ved utgangen av 2023. Selskapet kostnadsfører pensjonskostnaden etter hvert som premiene forfaller



PIONER FUTURE AS

Noter til selskaps- og konsernregnskapet for 2023

Note 4 - Varige driftsmidler

Morselskapet

	Leilighet	Bil	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1.	2 339 096	40 000	2 379 096
Anskaffelseskost pr. 31.12.	2 339 096	40 000	2 379 096
Akkumulerte avskrivninger pr. 1.1.	0	40 000	40 000
Årets avskrivninger	0	0	0
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskr. pr. 31.12.	0	40 000	40 000

Bokført verdi pr. 31.12. 2 339 096 0 2 339 096

Årets avskrivninger 0 0 0

Økonomisk levetid

Avskrivningsplan

4 år
ingen avskr Lineær

Konsernet

	Tomt	Bygg	Gr. Arb	Andre drm	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1.	14 063 980	93 965 624	5 894 759	6 509 105	120 433 468
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	47 460	0	1 695 055	1 742 515
Anskaffelseskost pr. 31.12.	14 063 980	94 013 084	5 894 759	8 204 160	122 175 983
Akkumulerte avskrivninger pr. 1.1.	0	17 334 853	737 779	4 628 501	22 701 133
Årets avskrivninger	0	1 830 260	87 500	363 255	2 281 015
Akk. avskr. pr. 31.12.	0	19 165 113	825 279	4 991 756	24 982 148

Bokført verdi pr. 31.12. 14 063 980 74 847 971 5 069 480 3 212 404 97 193 835

Årets avskrivninger 0 1 830 260 87 500 363 255 2 281 015

Økonomisk levetid

Avskrivningsplan

ingen 20-75 år ingen 5-10 år
lineært noe 10 år Lineær
lineært

I forbindelse med kjøp av 2 eiendomsselskaper noen år tilbake, ble det funnet merverdi i en stor tomt i Oslo og muligheten for videreutvikling av bygg/eiendom på Askøy med en avdeling til. Styret har derfor funnet at merverdien ikke avskrives i konsernet og er derfor tilført tomteverdien.



PIONER FUTURE AS

Noter til selskaps- og konsernregnskapet for 2023

Note 5 - Datterselskap - morselskap

Firma	Historisk		Egenkapital	Resultat	Anskaffet
	kostpris	Bokført verdi			
Furehaugen Barnehage AS	110 000	250 936	739 977	170 487	2008
Skeisbotnen Eiendom AS	110 000	110 000	1 000 000	346 240	2010
Skeisbotnen Barnehage AS	110 000	2 460 385	1 000 000	907 397	2010
NorProsjekt Eiendom AS	2 900 000	2 900 000	1 029 208	464 645	2008
Pilestredet AS	3 580 000	3 580 000	1 000 000	4 052 494	2009
Dr. Brands Barnehage AS	5 900 000	5 900 000	1 100 001	759 132	2009
Nordtevet Gård Barnehage AS	40 000	3 307 074	4 000 000	895 863	2015
Pioner Solar AS	42 000	42 000	42 000	0	2022
Sum	<u>12 792 000</u>	<u>18 550 395</u>	<u>9 911 186</u>	<u>7 596 258</u>	

Datterselskapene har merverdier i eiendommene, det foretas derfor ikke nedskrivning av de investeringer hvor bokført egenkapital er lavere enn investeringen. Etter styrets oppfatning er reell egenkapital over Datterselskapene er balanseført til kostpris tillagt avgitte konsernbidrag. Når morselskapet mottar konsernbidrag vurderes inntektsføring opp mot gjenværende egenkapital, utdeling utover opptjent kapital i eierperioden føres mot investeringen.

I de tilfeller hvor datterselskapene gir konsernbidrag som overstiger opptjent egenkapital i selskapet, føres denne delen av konsernbidraget mot investeringen og ikke som finansinntekt.

Note 6 - Langsiktig gjeld og pantstillelser

Morselskapet

Gjeld	2023		2022			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 723 000		1 437 500		
Eiendeler stilt som sikkerhet		3 865 549		3 865 549		
			rest etter			
	2024	2025	2026	2027	2028	5 år
Avdragsplan	310 000	310 000	310 000	310 000	197 500	2 285 500

Konsernet

	2023		2022			
Gjeld som er sikret med pant		73 932 899		74 523 704		
Bokført verdi på eiendeler stilt som sikkerhet		97 193 835		97 732 335		
Avdragsplan			rest etter			
	2024	2025	2026	2027	2028	5 år
	3 245 000	3 245 000	3 245 000	3 245 000	3 482 500	57 470 399

Gjeldspostene er knyttet direkte opp mot eiendommene som ligger datterselskapene.

Note 7 - Mellomværende konsernselskaper, mor

	Mellomværende i konsern	
	2023	2022
Langsiktig finansiering av datterselskap under utvikling	42 077	6 475 310
Andre kortsiktige fordringer	12 018 182	4 766 456
Kortsiktig gjeld	-116 800	-1 546 500
Langsiktig konserngjeld	-9 346 125	-2 219 597
Sum	<u>2 597 334</u>	<u>7 475 669</u>

Det er ikke stilt sikkerhet for gjeldspostene, det er beregnet renter. Etter selskapets oppfatning er dette en del av den ordinære driften og består i stor grad av konsernbidrag.



PIONER FUTURE AS

Noter til selskaps- og konsernregnskapet for 2023

Note 8 – Skatt

Morselskapet

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2023	2022
Betalbar skatt	193 167	510 596
Skattekostnad	193 167	510 596

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Resultat før skattekostnad	7 584 332	4 096 115
Permanente forskjeller	-6 706 302	-1 775 226
Avgitt konsernbidrag	-	-
Årets skattegrunnlag	878 030	2 320 889
Nominell skattesats	22 %	22 %
Betalbar skatt	193 167	510 596

Note 9 – Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1. januar	100 000	22 538 979	22 638 979
<i>Årets endring i egenkapital</i>			
Årets resultat	0	7 391 165	7 391 165
Egenkapital 31. desember	100 000	29 930 144	30 030 144

Konsern

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1. januar	100 000	26 306 339	26 406 339
<i>Årets endring i egenkapital</i>			
Årets resultat	0	1 737 236	1 737 236
Egenkapital 31. desember	100 000	28 043 575	28 143 575

Note 10 – Eiere

Aksjekapitalen i Pioner Future AS pr. 31.12.2023 består av 100 aksjer à kr 1 000. Selskapets aksjer eies av selskapets styreformann og daglige leder, Bjarte Nord



Årsberetning 2023 - Pioner Future AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Pioner Future AS har som formål å administrere barnehager eid i konsernet. Selskapet drives fra lokaler på Oslo. Pioner Future AS har investert i flere selskaper, hvor eiendommene ligger i noen selskaper og barnehagene ligger i andre. Sekundært formål er å eie, utvikle og leie ut eiendommer.

Barnehagene drives i Bergen, Oslo, Bjørnafjorden og Askøy.

Omsetningen i konsernet økte fra 2022 til 2023. Det var forventet en økning, men økningen ble noe høyere enn forventet. Det ble samtidig budsjettert med en moderat økning i driftsresultatet, økningen på 25 % var overaskende. Stabile andre driftskostnader klarte å øke driftsresultatet betydelig. De grep som er tatt for å redusere andre driftskostnader har gitt de ønskede resultatene. Det er budsjettert med en liten økning i omsetningen i 2023.

Styret vurderer løpende hvilke tiltak som må til for å få en mer effektiv sammensetning av organisasjonen. Dette gjør seg særlig gjeldende nå når tilveksten av barnehager er jevn.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen i 2023 er rimelig fastlagt fra myndighetenes side og klarer retningslinjer er gitt fra stat til kommuner om at kutt i tilskudd til barnehager gir kutt i generelle tilskudd fra staten.

Driftsresultatene fra enkelte av barnehagene er ikke på ønsket nivå. Gjennom noen grep i konsernet, forventes driftsresultatene i 2023 å bli noe bedre. Styret ser også på andre muligheter for effektiviseringer innen administrasjonen av konsernet som helhet.

På kort sikt ser ikke konsernet noe større risiko en hva ledelsen skal kunne takle, signaler fra bevilgende myndighet er positive og kvaliteten på de tjenestene som tilbys indikerer at barnehagene vil ha god tilflyt av nye barn.

Redegjørelse for årsregnskapet for konsernet

Omsetningen i konsernet ble kr 64,9 mill i 2023, kr 2,2 mill over fjoråret. Årsresultatet ble i 2023 på kr 1,7 mill, mot kr 2,98 mill i 2022. Effektivisering av driften, kostnadsreduserende tiltak og noen endringer i kostnadsstrukturen vil medføre at 2024 blir et noe mer økonomisk tilfredsstillende år.

Det har i 2023 ikke vært benyttet resurser til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr 3,6 mill., driftsresultatet for konsernet utgjorde kr 4,5 mill.

De samlede investeringene i konsernet i 2023 var kr 10,2 mill, det er nedbetalt rundt 0,6 millioner i lån fra finansinstitusjonene.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 6,4 mill. per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er svært god.



Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 11 % av samlet gjeld i konsernet, det samme som pr 31.12.2022. Konsernets finansielle stilling er god, og kan pr. 31.12.2023 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 117,5 mill., mot 116,3 mill i 2022. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 24 %, sammenlignet med 22 % pr. 31.12.2022.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Pioneer Future AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt renterisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innebærer å binde opp de langsiktige lånene hos Husbanken til fastrentelån, dette er en vurdering som foretas løpende. Husbanken gir alltid varsel før renteøkning og gir oss derfor muligheten å binde renten på gunstige tidspunkt.

Markedsrisiko

Pioneer Future AS er eksponert for endringer i det politiske miljøet og det offentliges vilje til å finansiere det reelle behovet for barnehageplasser til ønsket kvalitet.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som minimal i om at 80 % av inntektene kommer på forskudd og foreldrebetalingene følges opp løpende. Historisk har det vært få tap.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. I om at mye av inntektene kommer på forhånd vil ofte driften i slutten av et kvartal være mer krevende enn i starten.

Arbeidsmiljø og personale

Legemeldt sykefravær i konsernet var på totalt 650 timer i 2023 (1 200 timer i 2022), som utgjorde ca. 9,8 % (10,5 % i 2022) av total arbeidstid i konsernet. Barnehageyrket er manuelt og fysiskbelastende for den ansatte og det fører til høyere fravær enn andre yrkesgrupper. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det blir jevnlig gjennomført klimaundersøkelse i konsernet i form av medarbeidersamtaler og kartlegging.

Konsernets forskjellige arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i 2023. En rekke saker er blitt behandlet i utvalgene og løsninger er forelagt de berørte avdelingene.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.



Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Av konsernets 110 ansatte er 100 kvinner. Styrets leder er mann, og andelen kvinner i ledende stillinger er høy. Kvinnelige ansatte er følgelig godt representert i høytlønte stillinger, og det eksisterer små lønnsforskjeller.

Det gjennomføres klimaundersøkelser som blant annet søker å fange opp ulikheter mellom kjønnene når det gjelder lønn, avansement og deltakelse ved interne tilbud for videreutdanning.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Imidlertid er andelen ansatte som jobber deltid noe høyere blant kvinner, og tilsvarende er omfanget av overtid noe høyere for menn.

Selskapet planlegger å videreføre de iverksatte tiltakene vedrørende likestilling beskrevet ovenfor. For øvrig planlegger selskapet å utarbeide et program for økt rekruttering av kvinner til ledende stillinger blant selskapets egne kvinnelige ansatte.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Miljørapportering

Utslipp fra driftsstedene er minimal, har ikke produksjon eller bearbeiding av materiale.



Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat i Pioner Future AS:

Annen egenkapital:	7 391 165
Utbytte	0
Totalt disponert:	7 391 165

Selskapets frie egenkapital pr. 31.12.2023 var:

Annen egenkapital:	30 mill/28 mill
Aktiverte utgifter til FOU:	Det er ikke aktivert FOU kostander i 2023

Oslo, 10, april 2024

Bjarte Nord
Daglig leder og styreleder



Til generalforsamlingen i Pioner Future AS
